potest purgandi moram non facit vt indebitum videatur esse solum. Bartolus.

xxxv. I D E M libro quadragensimo Digestorum. Qui ob rẽ nõ defẽsam soluit: quãuis postea defedere paratus est, nõ repetet quod soluerit. Pecunia accepta vt reddatur res in qua quis recipiẽdo pignore furtũ comisit, repetit. aliã secus. Bar.

xxxvi. P A V L V S libro quinto Epitomarum Alfeni Digestorum. Seruus cuiusdam insciente domino magidem commodauit. is cui commodauerat, pignori eã posuit, & fugit. qui accepit, non

potest purgandi moram non facit vt indebitum videatur esse solum. Bartolus.

Hanc Iuliani sententiam cõfirmat Iustinianus. l. pen. C. e. re. cõta Vlpiani in l. 26. §. j. eo. & Celsi in l. 19. j. de legat. i.

Quia nihil indebitũ ad dominũ puenit, sed rẽ suam habere. i. tenere incipit si aliena area esset, possessionẽ rectẽ condiceret incerti. L. R.

Reprobatur, secundũ Bal & P.

Ista glo. est singularis & vnica ad hoc quod obligatio generis nihil dicitur continere, secundũ Bal. pro cuius glo. cõditione faciunt duo quã poteris videre hic in secundis interpretata. Bollog.

Non tenetur cũ sequenti: ideo dicitur quod ibi fuit tradita possessio nõ domino: hic domino. B. Pau. & Ia.

Coniuge l. 86. ad l. falc. ita tamẽ 27. ad Trebell.

Bal. hic dicit istũ textũ vnicum & sing. ad hoc quod pena soluta intra tempus purgandi morã nõ potest repeti per soluentem. idẽ eũ probat text. & concord. in l. falc. c. de fideiuss. iustis ibi not. Bol.

Ista nõ tenetur cũ sequenti, secundũ Bal. Bar. & P.

Plinius p lance accipit lib. 33. ca. 11. vide Alcibi. lib. 8. patet. ca. 16.

Aiebat.

a *Aiebat. scilicet magidem.*

b *Furti. sicut qui sciens non debitum accepit: vt infra de condi- furti. l. quoniam. Vel dic vt ibi.*

c *obligasse. pro magide.*

d *Furti causa. id est rei furtiuæ.*

e *Repeti. condic. scili-*

cet ob turpem causam: vt. §. de condic. ob tur. cau. l. idē. §. si. Sed quid ad hunc titulū? Respō. quia indebita est.

f *Furem. magidis.*

g *Repeti. hoc intelligo si voluntate domini soluta est, vel si postea ratum habet: vel cū bona fide accepit, & consumpsit. Sed si extaret, & non esset soluta domini voluntate, vel eoratum habente, vindicaretur.*

alienam.

h *Seruum. Eo nomine. id est ob repetendam pecuniam.*

i *Ignorasses. quia non valet contractus: vt infra de contrahēda emptione. l. siue rei. & l. si in emptione. §. rei suæ. Accursius.*

F *Rater à fratre.] C A S V S. Primo nota tria circa hanc. l. quod filius mutuando pecuniam paternā fratri eidemq; filio. patris voluntate, vel non, nō refert, semper acquirit naturalem obligationem patri, secundū iura ista.*